
 
 

1 
 

 
 
 

 Al sito WEB dell’Istituto 
Alla sezione -Amministrazione trasparente 

All’Albo- on line 
Agli Atti 

 
 
OGGETTO:  Graduatoria definitiva relativa all’Avviso per la selezione di FIGURE PROFESSIONALI 

ESPERTE – INTERNE, ESTERNE (AVVISO INTEGRATO prot.  n. 0008798/VII-5 DEL  04/11/2024)  E 
TUTOR INTERNI (AVVISO prot. n. 0008815/VII-5 DEL  04/11/2024), PARTECIPANTI ALLA 
SELEZIONE  DELL’AREA FORMATIVA  (DM 66/2023)  

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 -Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
 
TITOLO PROGETTO: “Formazione ad ampio spettro alla transizione digitale” 
CIP: M4C1I2.1-2023-1222-P-36847 
CUP: C24D23003050006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il DPR n. 275/1999; 
VISTO   il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO   il D.I. n. 129/2018; 
VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. 0008798 del 04/11/2024 per la selezione delle istanze pervenute per il 

conferimento di figure professionali ESPERTE Interne/Esterne per la Realizzazione di percorsi 
formativi per la transizione digitale o di formazione sul  campo (D.M. 66/2023); 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. 0008815 del 04/11/2024 per la selezione delle istanze pervenute per il 
conferimento di figure professionali di TUTOR Interni per la Realizzazione di percorsi formativi per 
la transizione digitale o di formazione sul campo  (D.M. 66/2023); 

VISTO    il proprio provvedimento di nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle 
istanze, prot. n. 0009258/VII-5  del 15/11/2024 ; 

VISTE     le candidature pervenute; 
VISTO    il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 0009336/VII-5  del 18/11/2024; 
 VISTA    la  graduatoria provvisoria ; 
VISTO    che sono trascorsi 7 gg dalla pubblicazione delle  graduatorie provvisorie e non è stato presentato alcun  
                reclamo; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
definitive: 

 
 





 
 

2 
 

Graduatoria Ruolo Esperto Interno – Percorsi di formazione sulle transizioni digitali  

  
NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE  

NOTE 

1 BIZZINI LOREDANA 26 46 72  

2 ZINGALE MAGRO VITO 26 12 38  

3 GIORLANDO SALVATORE 16 0 16  
 

Graduatoria Ruolo Esperto Esterno  - collaborazione plurima- Percorsi di formazione sulle 
transizioni digitali 

 

 NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE NOTE 

1 CARFI’ GIUSEPPE 22 32 54  
 

Graduatoria Ruolo Esperto Interno  - Laboratori di formazione sul campo  

 NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE Note 

1 BIZZINI LOREDANA 26 46 72  

2 ZINGALE MAGRO VITO 26 12 38  

3 MILIOTO ROSANNA 18 0 18  

4 GIORLANDO SALVATORE 16 0 16  
 

Graduatoria Ruolo Esperto Esterno  - Collaborazione plurima - Laboratori di formazione sul campo  

NOME TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE Note 

1 CARFI’ GIUSEPPE 22 32 54  

2 NICASTRO SALVATORE 16 10 26  
 

Graduatoria Ruolo TUTOR Interno  
 

NOME 
TITOLI CULTURALI 

TITOLI 
PROFESSIONALI 

TITOLI DI SERVIZIO TOTALE Note 

1 POLIZZI VITA 26 31 20 77  

2 PRESTIANNI CONCETTA 20 12 20 52  

3 SCHEMBARI MANUELA 21 10 20 51  

4 ANFUSO GIORGIA 17 5 20 42  

5 ALARIO DANIELA 18 3 20 41  

6 MILIOTO ROSANNA 20 10 8 38  

7 GRECO VALENTINA 15 0 20 35  

8 CANNIA ANNA MARIA 15 0 20 35  

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo è pubblicato sul sito istituzionale dell’istituto 
www.icarcoleo.edu.it, alla sezione Amministrazione  Trasparente e Albo on-line  e conservato, firmato 
digitalmente, agli atti della scuola. 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Satariano Antonina 

documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

s.m.i. e norme ad esso collegate 
 


		2024-11-26T08:43:27+0100
	STRNNN61L56B428A




